
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

31 

268 

144 

37 

55 

304 

343 

722 

73 

29 

157 

24 

827 

216 

622 

212 

195 

711 

510 

9 

185 

Name 

Jako TSÄKO 

Erki TÄRNO 

Asko LIHTSA 

Erki PRIVOI 

Ain KLETTENBERG 

Janis KALJAS 

Alari JÜRIÖÖ 

Marko LEPIK 

Kristjan LAUGEN 

Virgo KILM 

Rasmus LEHTER 

Kalev KALLAS 

Mart KIIL 

Peeter PIIRIMÄGI 

Margus KIIL 

Kaidu TIKK 

Valdek HAUGAS 

Riho LANNO 

Ivar INGEROINEN 

Meelis VALDMETS 

Enn KINGO 

Class 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

Entrant 

KTL Racing 

Model Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

4 

4 

Diff 

34.983 

54.963 

56.013 

1:56.251 

1:56.820 

2:42.598 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

Gap 

34.983 

19.980 

1.050 

1:00.238 

0.569 

45.778 

1 Lap 

1:17.479 

23.072 

1:25.716 

1 Lap 

48.254 

1.195 

30.918 

0.807 

16.385 

2:25.554 

1 Lap 

1 Lap 

8:26.741 

Best Tm 

2:19.440 

2:18.160 

2:18.454 

2:26.530 

2:27.348 

2:34.201 

2:38.799 

2:46.778 

2:52.663 

3:05.457 

2:45.673 

3:16.738 

3:01.566 

3:20.165 

3:11.083 

3:18.885 

3:26.692 

3:28.254 

3:51.193 

2:48.083 

4:42.391 

Points 

25 

22 

20 

25 

19 

18 

17 

22 

20 

19 

16 

15 

14 

13 

18 

12 

17 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

34.983 

Avg. Speed 

52.906 

Best Lap Tm 

2:18.160 

Best Speed 

52.113 

Best Lap by 
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Pos 

Not classified 

DNS 

No. 

4 

Name 

Meelis KASEAMAA 

Class 

MX50 

Entrant 

Team Kassi Auto 

Model Laps Diff 

DNS 

Gap Best Tm Points 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

34.983 

Avg. Speed 

52.906 

Best Lap Tm 

2:18.160 

Best Speed 

52.113 

Best Lap by 

268 - Erki TÄRNO 

Printed: 06/04/2024 16:33:53 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK      ASPER Timing             www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Liivakuningas 2024 

MX40; MX50 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:08:03 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:40 
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Lap 

6 
7 
8 

(304) Janis KALJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(343) Alari JÜRIÖÖ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(722) Marko LEPIK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(73) Kristjan LAUGEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(29) Virgo KILM 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

2:34.875 

2:36.765 

2:27.348 

2:34.984 

2:35.262 

2:37.867 

2:38.582 

2:41.111 

2:38.516 

2:34.201 

2:42.671 

2:38.799 

2:42.101 

2:44.291 

2:45.350 

2:43.865 

2:46.269 

2:54.306 

3:16.472 

2:46.778 

2:48.287 

2:49.466 

2:51.656 

2:52.663 

3:30.358 

2:58.038 

3:00.338 

3:00.856 

3:03.994 

3:05.457 

3:05.643 

3:07.317 

Diff 

+7.527 

+9.417 

+0.783 

+1.061 

+3.666 

+4.381 

+6.910 

+4.315 

+3.872 

+3.302 

+5.492 

+6.551 

+5.066 

+7.470 

+7.528 

+29.694 

+1.509 

+2.688 

+4.878 

+37.695 

+5.375 

+7.675 

+8.193 

+11.331 

+0.186 

+1.860 

Time of Day 

16:23:04.485 

16:25:41.250 

16:28:08.598 

16:09:48.644 

16:12:23.628 

16:14:58.890 

16:17:36.757 

16:20:15.339 

16:22:56.450 

16:25:34.966 

16:28:09.167 

16:09:51.599 

16:12:34.270 

16:15:13.069 

16:17:55.170 

16:20:39.461 

16:23:24.811 

16:26:08.676 

16:28:54.945 

16:09:46.457 

16:12:40.763 

16:15:57.235 

16:18:44.013 

16:21:32.300 

16:24:21.766 

16:27:13.422 

16:10:04.654 

16:12:57.317 

16:16:27.675 

16:19:25.713 

16:22:26.051 

16:25:26.907 

16:28:30.901 

16:10:02.977 

16:13:08.434 

16:16:14.077 

16:19:21.394 

Lap 

5 
6 
7 

(157) Rasmus LEHTER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(24) Kalev KALLAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(827) Mart KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(216) Peeter PIIRIMÄGI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(622) Margus KIIL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(212) Kaidu TIKK 
1 

Lap Tm 

3:12.555 

3:10.972 

3:09.052 

2:45.673 

2:57.930 

2:49.053 

2:48.553 

2:54.915 

6:05.374 

3:16.955 

3:16.738 

3:22.480 

3:17.781 

3:24.481 

3:01.566 

3:20.503 

3:34.910 

3:48.324 

3:40.991 

3:22.338 

3:45.173 

3:31.477 

3:20.165 

3:22.372 

3:11.083 

3:39.963 

3:40.451 

3:46.313 

3:38.432 

Diff 

+7.098 

+5.515 

+3.595 

+12.257 

+3.380 

+2.880 

+9.242 

+3:19.701 

+0.217 

+5.742 

+1.043 

+7.743 

+18.937 

+33.344 

+46.758 

+39.425 

+2.173 

+25.008 

+11.312 

+2.207 

+28.880 

+29.368 

+35.230 

+27.349 

Time of Day 

16:22:33.949 

16:25:44.921 

16:28:53.973 

16:09:58.191 

16:12:43.864 

16:15:41.794 

16:18:30.847 

16:21:19.400 

16:24:14.315 

16:30:19.689 

16:10:08.063 

16:13:25.018 

16:16:41.756 

16:20:04.236 

16:23:22.017 

16:26:46.498 

16:10:08.458 

16:13:10.024 

16:16:30.527 

16:20:05.437 

16:23:53.761 

16:27:34.752 

16:10:14.422 

16:13:36.760 

16:17:21.933 

16:20:53.410 

16:24:13.575 

16:27:35.947 

16:10:10.623 

16:13:21.706 

16:17:01.669 

16:20:42.120 

16:24:28.433 

16:28:06.865 

16:10:17.774 

Lap 

(31) Jako TSÄKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(268) Erki TÄRNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(144) Asko LIHTSA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(37) Erki PRIVOI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(55) Ain KLETTENBERG 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

2:19.440 

2:21.181 

2:20.434 

2:20.086 

2:21.895 

2:26.616 

2:29.304 

2:18.160 

2:23.122 

2:21.625 

2:21.857 

2:46.251 

2:29.534 

2:29.953 

2:18.454 

2:53.374 

2:28.312 

2:32.263 

2:26.754 

2:27.120 

2:24.932 

2:26.530 

2:27.674 

2:28.543 

2:32.764 

2:32.266 

2:32.099 

2:27.266 

2:42.834 

2:39.159 

2:37.485 

2:37.501 

Diff 

+1.741 

+0.994 

+0.646 

+2.455 

+7.176 

+9.864 

+4.962 

+3.465 

+3.697 

+28.091 

+11.374 

+11.793 

+34.920 

+9.858 

+13.809 

+8.300 

+8.666 

+6.478 

+1.144 

+2.013 

+6.234 

+5.736 

+5.569 

+0.736 

+15.486 

+11.811 

+10.137 

+10.153 

Time of Day 

16:09:33.391 

16:11:52.831 

16:14:14.012 

16:16:34.446 

16:18:54.532 

16:21:16.427 

16:23:43.043 

16:26:12.347 

16:09:36.828 

16:11:54.988 

16:14:18.110 

16:16:39.735 

16:19:01.592 

16:21:47.843 

16:24:17.377 

16:26:47.330 

16:09:36.101 

16:11:54.555 

16:14:47.929 

16:17:16.241 

16:19:48.504 

16:22:15.258 

16:24:42.378 

16:27:07.310 

16:09:41.218 

16:12:07.748 

16:14:35.422 

16:17:03.965 

16:19:36.729 

16:22:08.995 

16:24:41.094 

16:27:08.360 

16:09:52.631 

16:12:35.465 

16:15:14.624 

16:17:52.109 

16:20:29.610 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

2 
3 
4 
5 
6 

(195) Valdek HAUGAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(711) Riho LANNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(510) Ivar INGEROINEN 
1 
2 
3 
4 
5 

(9) Meelis VALDMETS 
1 
2 
3 
4 

(185) Enn KINGO 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

3:25.040 

3:40.788 

3:31.342 

3:53.843 

3:18.885 

3:26.692 

3:36.619 

3:40.448 

3:39.655 

3:38.687 

3:28.254 

4:25.430 

3:39.929 

3:36.527 

5:11.911 

4:11.720 

3:51.193 

4:37.337 

4:03.692 

2:48.083 

2:56.931 

2:58.682 

4:42.391 

4:51.887 

5:49.741 

Diff 

+6.155 

+21.903 

+12.457 

+34.958 

+9.927 

+13.756 

+12.963 

+11.995 

+57.176 

+11.675 

+8.273 

+1:43.657 

+20.527 

+46.144 

+12.499 

+8.848 

+10.599 

+9.496 

+1:07.350 

Time of Day 

16:13:42.814 

16:17:23.602 

16:20:54.944 

16:24:48.787 

16:28:07.672 

16:10:21.956 

16:13:48.648 

16:17:25.267 

16:21:05.715 

16:24:45.370 

16:28:24.057 

16:10:27.560 

16:13:55.814 

16:18:21.244 

16:22:01.173 

16:25:37.700 

16:30:49.611 

16:10:31.484 

16:14:43.204 

16:18:34.397 

16:23:11.734 

16:27:15.426 

16:09:54.818 

16:12:42.901 

16:15:39.832 

16:18:38.514 

16:11:41.236 

16:16:23.627 

16:21:15.514 

16:27:05.255 
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Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/04/2024 15:40 

Page 2/2 


